Urbanos, SA (DETURSA) a COMYLSA, Empresa Constructora, SA, teniendo en
cuenta las ya entregadas así como la exactitud de la valoración de las obras
ejecutadas y que se relacionan en el anexo 2 del documento de 12 de noviembre
de 1986 y en la parte en que no ha existido acuerdo entre las partes arbitradas,
es de 9.800.000 pesetas (nueve millones ochocientas mil pesetas), o sea, que la
suma de las cantidades que se deben abonar por Desarrollos Turísticos y Urba-
nos, SA (DETURSA) a COMYLSA, Empresa Constructora, SA, en cumplimiento
de dicho laudo, es, como queda dicho, de pesetas 9.800.000 (nueve millones
ochocientas mil pesetas).

Lo expuesto en el precedente Fundamento de Derecho claramente pone de
manifiesto que el laudo recurrido en manera alguna omite puntos principales
sometido a su decisión, ni por tanto infringe lo establecido en la parte dispositiva
del Auto de fecha 17 de octubre de 1987 dictado por el Juzgado de Primera